
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, sp. zn. B20059

IČO 03447286, DIČ CZ03447286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

TSKos

TSKRP0040BAE

YOUR SYSTEM, spol. s r.o.

Turkova 2319/5b

14900 Praha 4

Váš dopis zn. Číslo objednávky/PID Vyřizuje / linka Datum

TSKRP0040BAE A/0130/19/5160 15.11.2019

Věc: Objednávka - Platby za využití Google map

Objednáváme u Vás:

využití Google map na všech portálech Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.

za období od září 2018 do října 2019.

Termín dodávky: 29.11.2019

Maximální celková cena (bez DPH): 59.602,-Kč

Fakturu vystavte na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČO 03447286, DIČ CZ 03447286

Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Objednávky postupovala
čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění
této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že
se seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK, a.s. (dále jen ,,CCP“),
které jsou uveřejněny na webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP
a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze

Smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo
důvodné podezření ze spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli
ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. Sb.,

G1NIS® SML 20170612



o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů,
nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zákona č. Sb.,
trestního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Tato objednávka nabývá účinnosti dne zveřejnění do registru smluv.

S pozdravem

ře

2


